
                                                                  
                   Satakunnan piiri 
 

       KLL:n Satakunnan piirin 
 

          ala-asteiden 
     koulujalkapalloturnaus     
 
pelataan Porin Karhuhallissa keskiviikkona 8.11.2023 alkaen klo 8.00. 
 
Sarjat: 1.  Tytöt 3-4lk koulujoukkuein (1 + 5) 
 2.  Pojat 3-4lk luokkajoukkuein (1 + 5) (katso alla poikkeus) 
 3.  Tytöt 5-6lk koulujoukkuein (1 + 5) 
 4.  Pojat 5-6lk luokkajoukkuein (1 + 5)(katso alla poikkeus) 

5.  Pienet koulut, sekajoukkueet (pienet koulut=koulut, joissa 
korkeintaan kolme opettajaa tai alle 120 oppilasta; sekajoukkueessa 
vähintään kaksi tyttöä kentällä koko ajan) 

Huom!! Jos luokalla on vain 1-8 poikaa, voidaan luokka yhdistää toiseen 
rinnakkaisluokkaan tai voidaan pelata liikuntaryhmällä. Mutta jos 
luokalla on enemmän kuin 8 poikaa, luokka pelaa luokkajoukkueena eikä 
siihen saa yhdistää toisen luokan oppilaita. Ja yhdistämisessä saa 
käyttää vain rinnakkaisluokkaa tai liikuntaryhmää. Kolmelta eri luokalta 
muodostettu ryhmä on kielletty. 
Huom! Pienten koulujen turnaus järjestetään vain, jos turnaukseen ilmoittautuu 
vähintään kolme joukkuetta. 
Pelaajamäärä: 1 + 5 sekä vaihtopelaajat, yhteensä 10 oppilasta 
Peliaika: Joukkuemäärästä riippuen 12-20min 
Säännöt: Tarkemmat säännöt liitteenä 
Pelimuoto: Turnaus, jossa ilmoittautumisten perusteella lohkojaot ja sijoituspelit         
Kenttä: Pienpelikenttä, futsalmaalit. Karhuhallin jalkapallokenttä jaettu neljään 
osaan. 
 
Ilmoittautumiset turnaukseen 20.10 mennessä osoitteella:  
timo.stenfors@edupori.fi. Ilmoittautumisen yhteydessä mainittava joukkueen 
yhteystiedot (yhdyshenkilön nimi, osoite ja puh). Otteluohjelma lähetetään 
ilmoittautumisen päätyttyä syyslomien jälkeen kaikille osanottajille 
sähköpostitse! Jos sarjoihin jää tilaa, otan jälki-ilmoittautumisia vielä 1.11 asti. 
 
Osanottomaksu 60€ / joukkue on maksettava ilmoittautumisen yhteydessä tilille: 
KLL:n Satakunnan piiri, Huittisten Säästöpankki, FI47 4456 1740 0062 17. 
Osanottomaksu kattaa Karhuhallin vuokran, tuomarit ja palkinnot. 
 
Tiedustelut: Timo Stenfors 044-2368415 
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